

---

## Møtereferat

---

Til stede: Vegard Rønning(møteleder), Trond Aalberg, Madeeine Lorås, Ulf Østerberg, Laurent Paquereau, Aslak Bakke Buan, Steffen Oppermann, Anne Kværnø, Morten Breivik

---

Forfall: John Tyssedal, Øistein Søvik, Thor Martin Abrahamsen, Tor Onshus, Brynjulf Owren, Eilif Hugo Hanssen, Finn Arve Aagesen

---

Kopi til: Studieavd, v/Åge Søsveen, fakdir. Geir Ivar Soleng

---

Gjelder: Studieutvalget IME

---

Møtetid: mandag 22. september 2014 Møtested: rom 313 Gamle fysikk

---

Signatur:

### Sak 1.» Koking» i studiet, diskusjon.

FUS har blitt bedt av Styret om å lage en sak på «koking». Studentrepresentanten ga uttrykk for at studentene synes det ikke er greit med «koking», men mente det var forskjell på «fosskoking», der studenten lurar seg selv, og «småputring» som kan gi forståelse av løsninger av øvingene. Det er for enkelt å få tak i øvinger til «fosskoking». Det er mest «koking» i 1. årskurs, og det er derfor viktig med holdningskampanje blant faddere/linjeforeninger/studasser. Fagmiljøene synes at «koking» først og fremst er studentenes problem, og at de vil få problemer med eksamen hvis de har «koke» for mye. Studentene mener at NTNU bør ha systemer som gjør at det blir vanskeligere å «koke». I Matematikk 1 og 2 er det forsøkt med individualiserte øvinger, men studentene «koke» likevel. Man bør se på «koking» som et symptom.

### Sak 2. Veiledning og gjennomføring av masteroppgaver.

Ny kontrakt for veiledning av masteroppgaven skulle ha vært lagt inn i DAIM. Ansvar og rollefordeling knyttes til den nye kontrakten. Plagiatkontrollsystem ønskes knyttet til DAIM. Det er fortsatt usikkerhet om hvem som skal drifte DAIM.

### Sak 3 Studieprogramporteføljen

Det er ikke en prioritert oppgave å endre programporteføljen i det 5-årige teknologistudiet. Fagmiljøene er av FUS bedt om å se på evt strukturendringer innenfor de 2-årige masterprogrammene.

Ved IME gjenbrukes små programmer allerede eksisterende emner som undervises, dette medfører at det er svært lite administrasjon og kostnader for fagmiljøene i forbindelse med disse

---

<b>Postadresse</b>	<b>Org.nr.</b> 974 767 880	<b>Besøksadresse</b>	<b>Telefon</b>	
Sem Sælandsvei 5	E-post:	Sem Sælandsvei 5	+ 47 73 59 42 02	Astrid Hatlen
7491 Trondheim	postmottak@ime.ntnu.no	Gløshaugen	<b>Telefaks</b>	
	http://www.ime.ntnu.no		+ 47 73 59 36 28	Tlf: + 47

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

programmene. Hva er effekten av internasjonale program – hvem er de bedre for? Dette er det ønskelig at det blir sett nærmere på. Det etterlyses en bedre begrunnelse for hvorfor man evt skal redusere porteføljen.

#### **Sak 4. Mandat til studieprogramlederjobben.**

Det ønskes en klarere definisjon av rollen. Dette vil bli tatt opp i dialogmøte med Rektor. Arbeidsmengden til rollen har økt – det er mye jobb og rapportering. Studentrepresentantene i rådene har betalt for vervet. Utdanning/undervisning oppleves som å ha lav status i fagmiljøene, forskning har mer status.

#### **Sak 5. Opptakstall 2015.**

Tabell med opptaksrammene for 2014 er sendt programmene. Tabell med opptaksrammer for 2015, inklusive øvre og nedre grense, skal sendes fakultetet v/Vegard Rønning innen 8. oktober

#### **Sak 6 3+2**

Saken utsettes

#### **O-saker:**

**-R2-krav i realfag.** Saken har vært diskutert med NT-fakultetet. De vil gjøre et forsøk med bachelor i matematikk og bachelor i fysikk. Universitetet i Oslo og Universitetet i Bergen vil gjøre det samme. Det må innhentes mer statistikk før vi sender en søknad om krav til R2. Vi må se på hvilken betydning R2, og karakterene i R2-matematikk har for gjennomføringen i studiet.

**-Navn på programråd endret.** Studieprogramråd (SPR) for elektronikk har endret navn til SPR for elektronisk systemdesign og innovasjon, og SPR for teknisk kybernetikk har endret navn til SPR for kybernetikk og robotikk.

**-Internasjonalisering.** Hvert program skal ifølge handlingsplanen har en liste over anbefalte studiesteder. Studieprogrammene ønsker å få en liste fra Internasjonal seksjon over hvilke studiesteder de har sendt studenter til de siste årene.

**-MNT-konferansen.** Det er mulig å melde på bidrag til konferansen innen 15.12.2014.

**-Kurs for studieprogramledere.** Studieprogramledere oppfordres til å melde seg på.

**-Dagsseminar papirløs eksamen 17.11.2014.** Prorektor oppfordrer fagmiljøene til å melde seg på. Innkalling vedlagt referatet.

#### **Eventuelt**

Bruk av den nye karakterskalaen til karaktersetting av masteroppgaver viser foreløpig at det ved IDI er mindre A og flere B. Ved Kommunikasjonsteknologi er det uendret. Ved IMF er det ganske mye endring, det viser nå lik fordeling mellom A, B og C. Det er sjelden at D brukes ved karaktersetting av masteroppgaver.